
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  428  DEL  16/05/2023

OGGETTO

LAVORI DI  ESECUZIONE DI PROVE E INDAGINI  GEOGNOSTICHE E GEOFISICHE 
MEDIANTE ACCORDO QUADRO - AFFIDAMENTO 7 INDAGINI GEOGNOSTICHE PER 
L'"INTERVENTO  DI  CONSOLIDAMENTO  MURATURE,  RIFACIMENTO  SOLETTA  E 
CORDOLI, INSTALLAZIONE DI BARRIERA A NORMA PONTE SP21, KM 5+100 SUL T. 
MODOLENA IN COMUNE DI  QUATTRO CASTELLA -  1°  LOTTO" -  APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO - RETTIFICA DETERMINA N.367 DEL 2 MAGGIO 2023



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con  Decreto  del  Presidente  n.  34  del  01/03/2023 è  stato  approvato il 
Piano  Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2023 ed è stata affidata ai 
dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il 
perseguimento degli obiettivi assegnati;

• con  determinazione  n.  367  del  2  maggio  2023  del  Dirigente  del  Servizio 
Infrastrutture,  Mobilità  Sostenibilità  e  Patrimonio  è  stato  approvato  il  progetto 
esecutivo  relativo  ai  “LAVORI  DI  ESECUZIONE  DI  PROVE  E  INDAGINI 
GEOGNOSTICHE  E  GEOFISICHE  MEDIANTE  ACCORDO  QUADRO  - 
AFFIDAMENTO  7  INDAGINI  GEOGNOSTICHE  PER  L'“INTERVENTO  DI 
CONSOLIDAMENTO  MURATURE,  RIFACIMENTO  SOLETTA  E  CORDOLI, 
INSTALLAZIONE  DI  BARRIERA  A  NORMA PONTE  SP21,  KM 5+100  SUL  T. 
MODOLENA IN COMUNE DI QUATTRO CASTELLA – 1° lotto”

• contestualmente,  con  suddetta  determinazione,  sono  stati  affidati  i 
suddeti lavori  all'impresa PARMAGEO SRL, con sede legale in Via Argini Sud, 
31 – 43022 Montechiarugolo (PR) – C.F./P.IVA. 01716130347.

Considerato che nella determinazione in parola, per mero errore materiale è stato riportato 
con numero 9212192D51 un CIG errato. 

Ritenuto pertanto:

• di rettificare la predetta determinazione n. 367/2023 sostituendo il CIG predetto con il  
seguente: 978447977F;

• di confermare tutti gli altri elementi di fatto e di diritto costitutivi del provvedimento n. 
367  del  2  maggio  2023,  ivi  compresa  l'imputazione  della  spesa  ed  il  CUP: 
C37H21006790004

DETERMINA

• di rettificare, per i motivi in narrativa indicati, il provvedimento n. 367 del 2 maggio 
2023, in punto al CIG riportato, sostituendolo con il CIG n. 978447977F;

• di confermare tutti gli altri elementi di fatto e di diritto costitutivi del provvedimento n.  
367  del  2  maggio  2023,  ivi  compresa  l'imputazione  della  spesa  ed  il  CUP: 
C37H21006790004

Determinazione N. 428 del 16/05/2023 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 16/05/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 428 del 16/05/2023 
pag. 3/3


